
 

Dane aktualne na dzień: 13-10-2025 01:51

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-pilot-do-polsat-cyfrowy-box-hd3000-hd5000-hd5500s-
hd6000-hd7000-p-16611.html

  
ORYGINALNY PILOT DO
POLSAT CYFROWY BOX
HD3000 HD5000 HD5500S
HD6000 HD7000

Cena 38,89 zł

Numer katalogowy HD7000 LOGO

Kod producenta HD7000 LOGO

Kod EAN 5900804060895

EAN (GTIN) 5900804060895

Kod producenta HD7000 LOGO

Marka Blow

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.077

Model HD7000 LOGO

Informacje o
bezpieczeństwie

CE

Opis produktu
Pilot uniwersalny

Pilot do Cyfrowy Polsat
Charakteryzuje się wysoką jakością wykonania. Swoją budową, materiałem i funkcjonalnością spełnia wszystkie normy, które
są specyficzne dla produktów zamiennych.

Pilot kompatybilny z tunerami
HD-1000
HD-2000
HD-3000
HD-5000
HD-6000
HD-7000
SAGEM ESI-88
POLSAT MINI

PILOTA NIE TRZEBA PROGRAMOWAĆ !
Wystarczy zainstalować baterie i pilot już jest gotowy do pracy

Specyfikacja :
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Rodzaj komunikacji: podczerwień (IR)
Obsługa TV SMART: nie
Jakość: zamienny
Kolor : czarny
Zasilanie: Baterie 2x AA

Pilot kompatybilny z tunerami
✅ HD-1000
✅ HD-2000
✅ HD-3000
✅ HD-5000
✅ HD-6000
✅ HD-7000
✅ SAGEM ESI-88
✅ POLSAT MINI

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nasze oferty zawierają zawsze konkretny towar. Dostaniesz produkt, który wrzucasz do koszyka.

✅ ZDJĘCIA WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI
Dzięki obrazom wysokiej rozdzielczości masz możliwość zapoznania się z oferowanym towarem "z bliska". Jeśli potrzebujesz
więcej zdjęć - napisz.

✅ SZYBKA ODSTAWA
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